关于杭州泽进科技有限公司参与2023年度浙江省科技进步奖申报项目（移动医疗服务体系在杭州亚运会智能卫生保障的创新与应用）的公示
根据浙江省奖励管理相关政策和主管部门的申报要求，现将杭州泽进科技有限公司作为第五单位申报的项目“移动医疗服务体系在杭州亚运会智能卫生保障的创新与应用”相关内容予以公示。
公示时间：2024年8月13日2024年8月19日。
对公示的成果、候选人持有异议的，在公示期内，应当以真实身份书面向规划技术部提出。个人提出异议的，应当在异议材料上签署真实姓名和联系电话、地址；以单立名义提出异议的，应当加盖本单位公章。为方便核实、查证，保证实事求是，公正处理，匿名异义不予受理。规划技术部将按规定对异议者身份予以保护。
联系人：泮晓芸
联系电话：13634161971
E-mail：info@zingsys.com
附件：公示材料-移动医疗服务体系在杭州亚运会智能卫生保障的创新与应用

规划技术部   泮晓芸  2024-8-13